CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº224/2023 - Data: de 24

Resolução 23/2023
De 24 de novembro de 2023

Súmula: Concede diárias a servidor da Câmara Municipal
de Fazenda Rio Grande.

O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013, resolve:

Art. 1º Ficam concedidas diárias ao servidor abaixo informado,
referentes à participação no curso: IMPACTO DA REFORMA NAS RECEITAS
TRIBUTÁRIAS MUNICIPAIS E A INOVAÇÃO E MODERNIZAÇÃO NA GESTÃO
PÚBLICA.

Localização: Foz do Iguaçu - PR
No período de: 28/11/2023 a 01/12/2023
Conforme solicitação: 12/2023

NOME CPF

MARCO ANTONIO DOS SANTOS TRAVESSOLO 085.848.569-94

QUANTIDADE
CARGO

DE DIÁRIAS

VEREADOR 4

VALOR DA VALOR TOTAL
DIÁRIA DAS DIÁRIAS

R$ 847 21 R$ 3.388 84

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 24 de novembro de 2023.

ALESANDRO
BORDIGNON

Assinado de forma digital por
ALESANDRO BORDIGNON
WEISS:00460522914

WEISS:00460522914 Dados: 2023.11.2411:50:06-03'00'

ALESANDRO BORDIGNON WEISS

Presidente

Documento ,1ssir1ado digitalmente

g" V.b "" LEONARDO DE PAULA DIAS
• • ,..~ Data: 24/ 11/ 202311:58:51·0300

Veí ifique ern https:/ /w1lidar.iti.gov.br

LEONARDO DE PAULA DIAS

1 ° Secretário

R. Farid Steph e n s , 179 - Pioneiro s , CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone: (41) 3627 -1 664
e-mail: contato @ fazendariogrande.pr.leg.br